
 
Datum odeslání:   5. 9. 2018 

    
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE (1) 

MODERNIZACE STUDOVEN  
 

Zadavatel:   Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Zastoupený:   prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
IČO:    619 88 987 

Pověřená osoba:   recte corporation s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:     053 79 300 
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Chmelařová, +420 605 345 062 
     Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora uvedený zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce na 
dodávky, na kterou odpovídá prostřednictvím pověřené osoby takto: 
 
část 1: 01 MODERNIZACE STUDOVNY PřF 
 
Úplné znění dotazu a odpověď na dotaz: 
Ke kobercům mají být dodány i kobercové lišty? 
Součástí dodávky musí být pokládka (lepení) i kobercové lišty.  
 

 
část 2: 02 MODERNIZACE STUDOVNY KNIHOVNY OU  
 
Úplné znění dotazu a odpovědi na dotazy: 
a) Položka T12 – promítací plátno – prosíme o přesnou specifikaci (velikost, barva,el. nebo manuální  atd…) 

Není součástí dodávky, již zakoupeno. 
 

b) Položka A1 – kuchyňská linka závěsná: 
Jaká je připravenost pro zavěšení ??? (typ zdi ? výztuhy? 
Sádrokarton + výztuhy 
Jaká je připravenost přívodu a ovládání pro led osvětlení? 
Zásuvka v těsné blízkousti dle architektonického návrhu (elektro rozvody byly již součástí provedených 
stavebních úprav). 
 

c) Položka A4 – konzultační pracoviště – členění dveří – prostor pro otevření dveří neodpovídá velikosti otvoru 
dveří ?…přesnější specifikace dveří? 
Jedná se o dvě křídla, posuv po jedné nebo dvou kolejnicích vedle sebe – první křídlo vytáhne za sebou to 
druhé. Madlo pouze na první křídle. 
 

d) Rolety –stínící el. ovládané – Chybí výměra a není popsáno zda bude přichystána el. Připravenost pro 
napájení + ovládání ?  
Nebudou realizovány 
 
 



e) Výměna starých vstupních  dveří za nové celoprosklené má být součásti dodávky interiéru ? návaznost na 
podlahovou krytinu v místě dveří , která není součástí interiéru. 
Není součástí dodávky interiéru. 
 

f) Výmalba stěn má být součástí dodávky interiéru ? pak chybí výměry – barevnost ? 
Není součástí dodávky interiéru. 
 

g) Součástí výmalby se počítá i s výmalbou podhledu ? pak chybí specifikace stávajícího podhledu a výměra? 
Není součástí dodávky interiéru. 
 

h) Popis na zdi v relax zóně - má být součástí dodávky interiéru ? pak chybí specifikace ? 
Není součástí dodávky interiéru. 
 

i) Nátěr dveří a výtahových dveří - má být součástí dodávky interiéru ? 
Není součástí dodávky interiéru. 
 

j) Pro správně vytvořený výkaz výměr není jasné , které položky začlenit a které ne ? nesoulad mezi legendou 
(specifikace nábytku) a  půdorysným vyobrazením.(např. koš na tříděný odpad, barel na vodu atd…) 
Není součástí dodávky interiéru. Koše na třídený odpad není nábytek a barel na vodu bude použit 
stávající. 
 

k) Rozpor v počtu židlí v místnosti „předsálí kuchyňka“ . V popisu 12ks avšak v půdorysu 9ks ? co je správně 
V průběhu času došlo ke změně v projektu, v předsálí bude 9 židlí T2+T3: 
Položka T4 – celkem 3 ks – židle do prostor konferenčního sálu v 1ks a 2ks pro konzultační pracoviště. 
Položka T2 – celkem 4 ks 
Položka T3 – celkem 5 ks 
 

l) Součástí zadávací dokumentace není výkaz výměr, žádáme doplnit 
Výměry stran stavebních úprav nejsou součástí dodávky. Součástí dodávky interiéru je kusový nábytek, 
konstrukce kostky (konzultační pracoviště), konstrukce skladu za nákladním výtahem, montáž kuchyňské 
linky. Položky jsou na s. 26-29 zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

 
 
 
……………………………………. 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  
 


		2018-09-05T09:40:21+0200




